DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COVID-19, ENSINO REMOTO E
SUAS POSSÍVEIS CONSEQUÊNCIAS: PARTICULARIDADES DE UMA ESCOLA
PÚBLICA NA AMAZÔNIA NORTE MATO-GROSSENSE de autoria de RENATA MARIA DA
SILVA., foi publicado nos Anais do XV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43593

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43593